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BupTtyanbHblii 061 mMit 3auer

Kateropus: "O6wunii 3auet”
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1. Conosbes AHApeii - IHenponeTpoBcK
2. Wysaros AnekcaHap - Alex_xelA - [IHinpo
3. ba6eHko EBreHwii - jazz - [IHinpo
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Karteropwus: "28"
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_ 1. ConosbeB AHpApeii - [lHenponeTpoBCcK
2. WysatoB AnekcaHap - Alex_xelA - [Hinpo -
3. ba6eHko EBreHwii - jazz - [JHinpo
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Karteropwms: "26"
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(1. XpeHoB BaneHTuH - vak - Hinpo
2. TyHbKO Anekce - pbbxuii - [IHINpo
3. Wappwx Oner - [lHenponeTpoBCK
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Kateropus: "26 >xeHLUHbI"

1. BuptokoBa EneHa - Penka - [JHinpo
2. KoHbkoBa BepoHuka - Nika - Hinpo -
3

Kateropwus: "28 BHe3auera"

1. Opraes Bnagumup - [lHenponeTpoBCck
2
3
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Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 1

Konunyecrso y4acTHMKOB U3 ropooB:

Kateropus: O6wuii 3auer

Mecro|Homep Nmsa Hwuk Fopon Bpemsa ?_l.:gép? S;:;'H:T
1 14 |ConoBbeB AHapeii [HenponeTposck |28:03
2 5 LLlysaToB AnekcaHap Alex_xelA|OHenponeTpoBck [29:50| 01:47 01:47
3 6 BbabeHko EBreHui jazz [HenponeTtposck |29:53 | 01:50 | 00:03
4 13 |lWepbak Bnagumup AHenponeTposck |30:02| 01:59 | 00:09
5 24 |ranoHeHko AnekcaHap |[sander |OHenpoasepxuHck|30:03 | 02:00 00:01
6 0 |TenbsHOB AHTOH [JHenponeTtposck [31:00| 02:57 | 00:57
7 18 |XpeHoB BaneHTUH vak [HenponeTposBck |31:13| 03:10 00:13
8 3 Ko63apb AMUTpUii OHenponeTpoBck |31:25| 03:22 | 00:12
9 7 babeHko AnekcaHap aleks [HenponeTpoBck |31:32| 03:29 | 00:07
10 MNenbix PomaH [JHenponeTtposck [32:00| 03:57 | 00:28
11 12 |/lnHbkoB AnekcaHap [HenponeTtposck [33:00| 04:57 | 01:00
12 22  |lyHbko Anekceii pbkuii  [AHenponeTpoBck [34:02| 05:59 01:02
13 Waapun Oner [HenponeTtposck |34:07 | 06:04 | 00:05
14 2 |Nanuukuit Anekcei [dHenponeTtpoBck |[34:10| 06:07 | 00:03
15 25 |OmenbyeHko Makum [HenponeTpoBck |34:25| 06:22 | 00:15
16 17 |HoBobpaHueB Muxaunn AHrenponeTposck |34:39| 06:36 | 00:14
17 15 |KosuHoB Cepreii solver [HenponeTpoBck |34:43| 06:40 00:04
18 1 LWonvH Butanuii [JHenponeTtposck |[34:50| 06:47 | 00:07
19 11 |KopHeeHkoB AnekcaHap|Aleksandr|OHenponeTpoBck |35:28 | 07:25 | 00:38
20 19 |Buptokosa EneHa Penka [JHenponeTtposck |[36:47 | 08:44 | 01:19
21 9 MpyaHukos ApTeM [AHenponeTposck |38:27 | 10:24 | 01:40
22 23  |KoHbkoBa BepoHuka Nika OHenponeTpoBck |39:03| 11:00 | 00:36

Bcero y4yacTtHuMKOB B KaTeropms: 22

Kateropus: 28

Mecro|Homep Nma Hwuk Fopon Bpemsa ?_ILZTe'p(;T S;;LET
1 14 |ConoBbeB AHApEi [HenponeTpoBck [28:03
2 LLlysaToB AnekcaHap Alex_xelA|dHenponeTpoBck [29:50| 01:47 | 01:47
3 BabeHko EBreHmi jazz [HenponeTpoBck |29:53| 01:50 00:03
4 13  |Wep6ak Bnagumup dHenponeTposck |30:02| 01:59 00:09
5 24 |ranoHeHko AnekcaHap |[sander |OHenpoa3epxuHck|30:03 | 02:00 00:01
6 TenbsiHoB AHTOH [JHenponeTtposck [31:00| 02:57 | 00:57
7 3 Ko63apb AMUTpUit [HenponeTtposck [31:25| 03:22 | 00:25
8 7 babeHko AnekcaHap aleks OHenponeTpoBck |31:32| 03:29 | 00:07
9 8 MNenbix PomaH [HenponeTtposck |32:00| 03:57 | 00:28
10 12 |/lnHbkoB AnekcaHap AHenponeTpoeck |[33:00| 04:57 01:00
11 17 |HosobpaHueB Muxann [HenponeTtposck |34:39| 06:36 | 01:39
12 11 |KopHeeHkoB AnekcaHap|Aleksandr|AHenponeTpoBck |35:28 | 07:25 | 00:49
13 9 MNpyaHuKkos ApTem [HenponeTpoBck |[38:27 | 10:24 02:59

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 13

Kateropus: 26

Mecro|Homep Uma Huk Fopon Bpemsa a;:re'poaT S;:;'H:T
1 18 |XpeHos BaneHTuH |vak [HenponeTposck|31:13
2 22 |FyHbko Anekceii pbbkuii|AHenponeTpoBck|34:02 | 02:49 | 02:49
3 4 LWanpuH Oner [HenponeTposck|34:07 | 02:54 | 00:05
4 2 |Nanuukuin Anekceit [HenponeTtposck|34:10| 02:57 | 00:03
5 25 |OMenbyeHko Makum [HenponeTpoBck|34:25| 03:12 | 00:15
6 15 |KosuHos Cepreit solver |[HenponeTtposck|34:43| 03:30 | 00:18
7 1 LonnH Butanui [AHenponetposck|34:50| 03:37 | 00:07

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 7

KaTeropus: 26 >eHLWHbI

Mecro|Homep Wmn Huk Fopon Bpems (e, @7 (T @

nupaepa [npeabia.
19 |BbuptokoBa EneHa Penka|dHenponeTpoBck|36:47

2 23 |KoHbkoBa BepoHwuka|Nika |AHenponeTtposck|39:03| 02:16 | 02:16

Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2

Kateropus: 28 BHe3auyeTa

Mecro|Homep Nmsa Hwuk Fopon Bpemsa ?1;CnTe;poaT S;;;L::
1 69 |lOptaes Bnaagvmup [HenponeTpoBck|26:50
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Fopona Kon-Bo
[HenponeTpoBCck 22 (95.7%)
[OHenpoa3epXwuHck 1 (4.3%)
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